
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

JIP_joma_01 

 
26.01.2017. Nr. 

 

JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 

VADĪTĀJU UN VIŅU VIETNIEKU MĒNEŠA DARBA ALGU APSTIPRINĀŠANA 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 13.punktu, Izglītības likuma 53.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu 

Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6.punktu, 

 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt mēneša darba algas likmes Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestāžu vadītājiem un viņu vietniekiem (pielikums). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2016.gada 25.augusta lēmumu Nr.10/4 

“Jelgavas pilsētas pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba 

algu apstiprināšana”. 

3. Lēmums piemērojams ar 2017.gada 1.janvāri. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    A.Rāviņš 
 

Iesniedz deputāts: A.Rāviņš ________________ 

Sagatavoja: p/i „Jelgavas izglītības pārvalde” juriste 

                  A.Saukuma, 63012480 ___________________ 

Saskaņots:  p/i „Jelgavas izglītības pārvalde” vadītāja p.i.   

                  S.Joma, 63012465 _______________________ 

 Juridiskajā sektorā: K.Kele-Āboma, 63005553 __________________ 

   

Izskatīt _____________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: G.Auza 

Nosūtīt: Kancelejai, p/i „Jelgavas izglītības pārvalde”, „Pašvaldības iestāžu centralizētā 

grāmatvedība”, pirmsskolas izglītības iestādēm „Gaismiņa”, „Kamolītis”, „Ķipari”, „Lācītis”, 

„Pasaciņa”, „Rotaļa”, „Sprīdītis”, „Vārpiņa”, „Zemenīte”, „Kāpēcīši”, “Zemenīte” un 

“Zīļuks”. 

 

 

PROJEKTS 


